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БРОЈ НА ДЕЛ M30280FATHP#U3

ПРОИЗВОДИТЕЛ Renesas Electronics America

ОПИС MCU LQFP

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

СЕРИЈА -

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 3 (168 Hours)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ДЕТАЛЕН ОПИС - Microcontroller IC

M30280FATHP#U3
Број на дел: M30280FATHP#U3

Производител / марка: Renesas Electronics America

Опис на производот MCU LQFP

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

M30280FATHP#U3.pdf

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на M30280FATHP#U3
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

M30280FAWG#U5B

Производители:  Renesas Electronics America

Опис:  IC MCU 16BIT 96KB FLASH 85TFLGA
На залиха:  Out stock

RFQ

M30280FAHP#U5B

Производители:  Renesas Electronics America

Опис:  IC MCU 16BIT 96KB FLASH 80LQFP
На залиха:  40 pcs

RFQ

M30280FAWG#U9B

Производители:  Renesas Electronics America

Опис:  MCU LQFP
На залиха:  Out stock

RFQ

M30280FCHP#U3B

Производители:  Renesas Electronics America

Опис:  IC MCU 16BIT 128KB FLASH 80LQFP
На залиха:  Out stock

RFQ

M30280FAHP#U3B

Производители:  Renesas Electronics America

Опис:  IC MCU 16BIT 96KB FLASH 80LQFP
На залиха:  Out stock

RFQ

M30280F8WG#U9B

Производители:  Renesas Electronics America

Опис:  MCU LQFP
На залиха:  Out stock

RFQ

M30280FCHP#U5B

Производители:  Renesas Electronics America

Опис:  IC MCU 16BIT 128KB FLASH 80LQFP
На залиха:  Out stock

RFQ

M30280FAHP#U7B

Производители:  Renesas Electronics America

Опис:  IC MCU 16BIT 96KB FLASH 80LQFP
На залиха:  5 pcs

RFQ

M30280FAWG#U7B

Производители:  Renesas Electronics America

Опис:  IC MCU 16BIT 96KB FLASH 85TFLGA
На залиха:  Out stock

RFQ

M30280FATHP#U3A

Производители:  Renesas Electronics America

Опис:  MCU LQFP
На залиха:  Out stock

RFQ

M30280F8WG#U5B

Производители:  Renesas Electronics America

Опис:  MCU LQFP
На залиха:  Out stock

RFQ

M30280FAHP#U9B

Производители:  Renesas Electronics America

Опис:  IC MCU 16BIT 96KB FLASH 80LQFP
На залиха:  85 pcs

RFQ
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